
医療機器に係る入札情報（令和5年10月入札分）

№ 入札日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別 予定価格
契約金額
（円：税
抜）

契約の相手方 備考

1 令和5年10月10日 ドレーゲルジャパン株式会社 手術シーリングペンダント Ambi Easy Lift Head500 1式 一般競争入札 4,100,000 4,100,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

2 令和5年10月10日 コヴィディエンジャパン株式会社 電気メス FT10 2式 一般競争入札 4,500,000 4,500,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

3 令和5年10月18日 村中医療器株式会社 脊椎専用カーボンベッドシステム アレンスパイナルシステム 1式 一般競争入札 13,100,000 13,100,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械


